"Žemaitijos" 400g, 

gamintojas 

AB“Žemaitijos pienas“, 

Lietuva 

14.  
• Tepamas lydytas 

sūrelis 
kg 40 4,80 192,00 

Tepamas sūrelis 50% 

"Rambyno" 175g, 

gamintojas 

AB“Žemaitijos pienas“, 

Lietuva 

Bendra preliminari 

kaina EUR be PVM: 
8068,00 Eur (Aštuoni tūkstančiai šešiasdešimt aštuoni eurai 00 ct). 

PVM (21 %) 
1694,28 Eur (Vienas tūkstantis šeši šimtai devyniasdešimt keturi 

eurai 28 ct). 

Bendra preliminari 

kaina EUR su PVM: 

9762,28 Eur  (Devyni tūkstančiai septyni šimtai šešiasdeišm du eurai 

28 ct).    

Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti subtiekėjus ir ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiasi, 

taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekėjus.